MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

             INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

                 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

                PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

RESULTADO PRELIMINAR - Edital nº 01/2016

 A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PROPPI) do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Goiano (IF Goiano), torna público o resultado preliminar do Edital

01/2015 publicado em 03 de fevereiro de 2015, segundo Regulamento aprovado pela Resolução nº

036/2013 de 21 de junho de 2013.

CÂMPUS CERES - TAE

Candidato Classificação Pontuação

Paulo Afonso Bento 1º 258

CÂMPUS CERES - Docente

Candidato Classificação Pontuação

Gleidson Caetano da Silveira Pinto 1º 230

Weslene Freitas Mendonça Demanda qualificada 95

CÂMPUS IPORÁ - TAE

Candidato Classificação Pontuação

Alexandra Almeida Gléria 1º 133

CÂMPUS IPORÁ - Docente

Candidato Classificação Pontuação

Elisângela Leles Lamonier 1º 128

Amivaldo Batista dos Santos Demanda qualificada 63

CÂMPUS MORRINHOS - TAE

Candidato Classificação Pontuação

Luciana dos Santos Machado Baldoino 1º 51

REITORIA - TAE

Candidato Classificação Pontuação

Maria Siqueira de Lima 1º 448

Tatianne Silva Santos 2º 245

Márcia Maria de Borba 3º 135

João Hélio da Silva Pereira 4º 75

                                                                                       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

             INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

                 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

                PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

Johnathan Pereira Alves Diniz 5º 58

Flávia Montalvão Martins 1ª demanda qualificada 25

Luciana Bueno de Alvarenga Freire 2ª demanda qualificada 21

Paulo Henrique Cunha Gomes 3ª demanda qualificada 10

Rafael Lincoln Lobo Nery 4ª demanda qualificada 0

CÂMPUS URUTAÍ - TAE

Candidato Classificação Pontuação

Mariley de Lourdes Mendonça Ribeiro e Gouvêa 1º 70

Rafael Vasconcenlos de Oliveira Demanda qualificada 25

CÂMPUS TRINDADE - Docente

Candidato Classificação Pontuação

Rosana Alves Simão dos Santos 1º 53

CÂMPUS AVANÇADO HIDROLÂNDIA - TAE

Candidato Classificação Pontuação

Miriam Antonia Soares Filha Rodrigues 1º 50

Goiânia, 21 de março de 2016.

Original assinado

Iraci Balbina Gonçalves Silva

Presidente da Comissão PIQ

Original assinado

Fabiano Guimarães Silva

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do IF Goiano

                                                                                       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

             INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

                 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

                PUBLICAÇÃO DE RESULTADO